

Żel na mrówki X Bros 10 g x 2 opakowania



Cena: 47,98 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Żel na mrówki X Bros 10 g x 2 opakowania - Skuteczne Zwalczanie Mrówek wewnątrz i na zewnątrz

Żel na mrówki X Bros to profesjonalny środek owadobójczy w formie przynęty żelowej, dedykowany do skutecznego zwalczania dorosłych osobników mrówek, zarówno tych pospolitych, jak i tropikalnych. Produkt ten jest przeznaczony do użytku zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz budynków, w tym domów prywatnych, budynków użyteczności publicznej oraz ogrodów.

Skład i Działanie

Żel na mrówki X Bros zawiera specjalną formułę, która działa przyciągająco na mrówki, jednocześnie będąc skutecznym środkiem zwalczającym.

Produkt ten zawiera gorzką substancję, która zapobiega przypadkowemu spożyciu przez osoby lub zwierzęta niebędące celem zwalczania. Dzięki swojej formie żelowej, produkt jest łatwy w aplikacji i skutecznie rozkłada się w miejscach, gdzie przebywają mrówki.

Instrukcja Stosowania

Przed zastosowaniem produktu zaleca się dokładne zapoznanie się z etykietą oraz instrukcją stosowania. Żel należy aplikować w postaci kropli lub pasków wzdłuż ścieżek mrówek, w szparach, szczelinach oraz w pobliżu gniazd. Produkt utrzymuje swoją skuteczność nawet do 15 dni od zastosowania.

Dawka i Częstotliwość Stosowania

Dawkę produktu określa się na podstawie powierzchni, na której występują mrówki. Zalecana dawka to jedna kropla o masie 0,2 g lub pasek żelu o długości 3 cm na powierzchnię 1 m². Po zastosowaniu, należy sprawdzić miejsce zabiegu po 7 dniach i wymienić przynętę, jeśli jest zużyta. Zabieg dezynsekcji powinno się powtarzać nie częściej niż co 3 miesiące po ustaniu inwazji.

Podsumowanie

Żel na mrówki X Bros 10 g to skuteczny i bezpieczny środek do zwalczania mrówek zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Dzięki specjalnej formule żelowej oraz gorzkiej substancji zapobiegającej przypadkowemu spożyciu, produkt ten stanowi skuteczną przynętę dla mrówek, minimalizując jednocześnie ryzyko dla ludzi i zwierząt. Nie czekaj, sięgnij po żel na mrówki X Bros i ciesz się wolnym od inwazji środowiskiem!



Uwaga!

Przed zastosowaniem produktu należy przeczytać etykietę oraz postępować zgodnie z instrukcją.